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با هدف همکاری های بیشترعلمی بین المللی و در حضور رئیس جمهور ایران 
و رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان؛ 

امضا ی سندهمکاری دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان با دانشگاه نیازف ترکمنستان 

 اتصال سامانه های دانشگاه به 
پنجره واحد خدمات دولت 

هوشمند و پنجره واحد 
خدمات دانشگاهی وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری

نخستین رویداد ایده 
شو صنعت مبلمان استان 
گلستان در دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان برگزار شد

آیین افتتاح اندیشکده 
حکمرانی استان گلستان 

در دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان برگزار شد
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بردی  »قربانقلی  و  رئیسی  آیت الله  حضور  در  ترکمنستان  و  ایران  مقامات 
محمداف« پنج سند همکاری در حوزه های تبادل برق، همکاری های دانشگاهی 
و همکاری های جامع در زمینه های دیپلماسی و گمرگی به امضا رساندند که 
در بخش همکاری های دانشگاهی، دکتر شعبان شتایی، رئیس دانشگاه علوم 
کشاورزی ومنابع طبیعی گرگان، با هدف همکاری های علمی بین المللی و تبادل 
استاد و دانشجو، سند همکاری باعقدتفاهم نامه با دانشگاه کشاورزی نیازف 

ترکمنستان را امضا کرد.
آیت ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی در حاشیه این دیدار و در نشست مطبوعاتی 
مشترک با »قربانقلی بردی محمداف« رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان، 
امضای اسناد همکاری میان دو کشور را جلوه ای از اراده مقامات عالی ایران و 
ترکمنستان در راستای توسعه روابط سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و تمدنی عنوان 
کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران و ترکمنستان روابط خوبی دارند، اما این میزان از 

روابط را کافی نمی دانیم و معتقدیم سطح این روابط می تواند بسیار بیشتر از وضعیت فعلی 
ارتقا یابد.

رئیس جمهور در ادامه وجود مرز مشترک میان دو کشور را فرصتی برای همکاری 
بیشتر در حوزه مرزی دانست و با اشاره به مذاکرات سازنده خود با رئیس شورای مصلحت 
خلق ترکمنستان، بر اراده دو طرف برای توسعه همکاری در حوزه انرژی به ویژه ارتقای 
حجم سوآپ گازی با توجه به ظرفیت های بسیار خوب دو کشور در این زمینه تاکید کرد.

دکتر رئیسی در ادامه به فراهم شدن زمینه همکاری میان دو کشور در زمینه تبادل 
آب و برق، حمل و نقل و ترانزیت، همکاری های گمرکی، صدور خدمات فنی و مهندسی و 
کشاورزی در مذاکرات امروز مقامات عالیرتبه ایران و ترکمنستان اشاره کرد و اجرائی شدن 
توافقات صورت گرفته را در جهت تامین منافع دو ملت و دو کشور و همچنین کشورهای 

منطقه مثمرثمر دانست.
دکتر رئیسی همکاری در زمینه های فرهنگی و تمدنی را از دیگر توافقات صورت گرفته 
در مذاکرات مقامات عالی رتبه ایران و ترکمنستان و تأمین کننده منافع و خواسته های هر 

دو کشور در جهت ارتقای سطح فرهنگی به ویژه برای نسل جوان عنوان کرد.
»قربانقلی بردی محمداف« رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان نیز در این نشست 
با قدردانی از دعوت رئیس جمهوری اسلامی ایران برای سفرش به تهران، رابطه دو کشور 
را دوستانه، برادرانه و مبتنی بر اشتراکات تمدنی دانست و بر تلاش برای تحکیم و توسعه 

آن تاکید کرد.
برای  گرفته  توافقات صورت  به  ادامه  در  ترکمنستان  رئیس شورای مصلحت خلق 
همکاری دو کشور در مسائل اقتصادی، تجاری و انرژی، به ویژه در بخش گاز و برق، حمل و 
نقل و ارتباطات از طریق خطوط جاده ای، ریلی، هوایی و دریایی، کشاورزی، محیط زیست 
و مسائل فرهنگی اشاره و ابراز امیداواری کرد اسناد امضا شده باعث تحرک بخشیدن بیشتر 

به همکاری ایران و ترکمنستان و گسترش مناسبات فیمابین شود.
 گفتنی است از بندهای این سند همکاری باعقدتفاهم نامه که به مدت پنج سال 
منعقد شده است می توان به انجام فعالیت های تحقیقاتی آموزشی مشترک، تبادل اعضای 
هیات علمی، پژوهشگران و دانشجویان، تبادل اطلاعات و انتشارات علمی مرتبط، برگزاری 

بازدیدهای کوتاه مدت، کنفرانس های علمی، کارگاه های آموزشی و... اشاره کرد.

با هدف همکاری های بیشترعلمی بین المللی و در حضور رئیس جمهور ایران و رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان؛ 

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با دانشگاه 
نیازف ترکمنستان سندهمکاری امضا کرد

مراسم بزرگداشت ارتحال ملکوتی بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران، 
حضرت امام خمینی)ره( و گرامیداشت سالگرد قیام خونین ۱۵ خرداد سال 
۱۳۴۲، با حضور ریاست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، مسئول 
دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان گلستان، جمعی 
ماه، در مسجد النبی)ص(  از اعضای کارکنان و دانشجویان، سیزدهم خرداد 

پردیس دانشگاه برگزار گردید.
حجت الاسلام والمسلمین طاهری در ابتدای این مراسم ضمن بزرگداشت 
یاد و خاطره حضرت امام خمینی)ره( و شهدای ۱۵ خرداد گفت: اگر شکل گیری 
و تدوام انقلاب  ها و به خصوص انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی)ره( را مورد 
مطالعه و بررسی قرار دهیم، نقش امام خمینی)ره( در مبانی و نظریه پردازی انقلاب، 
رهبری انقلاب و معماری و نظام سازی انقلاب در بین دیگر رهبران انقلاب ها بی نظیر 

بوده است.
وی با اشاره به نقش کامل و بی نظیر حضرت امام خمینی)ره( در شکل گیری 
نظام جمهوری اسلامی ایران بیان داشت: از ویژگی های رهبر حکومت اسلامی تقوای 
فردی و تقوای اجتماعی و اجرای قوانین الهی و اجتماعی و اجرای عدالت و امانت داری و 

فقاهت دینی می باشد که امام راحل تمام این ویژگی ها را در بر داشت. 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه در ادامه همچنین 
با اشاره به ویژگی های تاریخی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام)ره( گفت: 
حرکت امام در امتداد حرکت قیام انبیاء بوده است که در این راستا بسیاری از نظریه 

پردازان، تاریخ نگاران و روزنامه نگاران دنیا بر آن تاکید داشتند.
امام  حضرت  رهبری  تاثیرگذاری  طاهری  والمسلمین  الاسلام  حجت 
خمینی)ره( بر جوانان را بسیار زیاد دانست و گفت: جوانانی که در اوایل انقلاب 
پای سخن ایشان تربیت شدند هم اکنون جزو شهیدان والا مقام این نظام هستند و وظیفه 

ما در دانشگاه این است که ابعاد شخصیتی حضرت امام خمینی)ره( را به دانشجویان 
معرفی نماییم.

وی با اشاره به شناخت حضرت امام از مقام معظم رهبری و بیان جمله ای 
از ایشان که حضرت آیت آ... خامنه ای را چون خورشید روشنی دهنده معرفی 
کرده اند، افزود: پس از رحلت حضرت امام خمینی )ره(، رهبری جمهوری اسلامی 
ایران به مقام معظم رهبری سپرده شده که بی شک تمامی ویژگی های رهبری حکومت 

اسلامی را دارند و ادامه دهنده راه امام راحل می باشند.
گفتنی است: قرائت قرآن، مداحی، اقامه نماز جماعت ظهر و عصر و ادای احترام 
و غباررودی مزار شهید گمنام دانشگاه از دیگر بخش های این مراسم بود که به همت 
ستاد بزرگداشت سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان برگزار شد.

برگزاری مراسم بزرگداشت سی و چهارمین سالگرد رحلت حضرت امام خمینی)ره( 
و شهدای ۱۵ خرداد در دانشگاه
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 نشست حکمرانی استانی، چالش ها و الزامات با حضور دکتر زنگانه، استاندار 
گلستان، دکتر عرب اسدی معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی 
علوم  دانشگاه  رئیس  و  استان  معین  دانشگاه  رئیس  شتایی،  دکتر  و  کشور 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و دبیر علمی همایش، بیست و یکم خرداد در 

استانداری گلستان برگزار شد.
منابع  بودن  یکپارچه  و  منابع  افزایش  این نشست گفت:  در  استاندار گلستان 

می تواند تاثیر بسزایی در میزان پاسخگویی مدیران داشته باشد.
دکتر علی محمد زنگانه با بیان اهمیت میزان تناسب اختیارات و پاسخگویی 
اظهار کرد: هر اندازه تمرکززدایی افزایش یابد به همان میزان امکان حکمرانی استانی 

مناسب فراهم می شود.

وی افزود: استان گلستان در حوزه تبدیل وضعیت نیروهای ایثارگر به خوبی اقدام 
کرد و آن را به عنوان یک وظیفه انجام داد اما متاسفانه دستگاه هایی که اعتبارات آن ها از 
سطح ملی است همراهی لازم را نداشته اند و شاهد عدم توازن و کسری اعتبارات جاری 

و هزینه ای هستیم.
استاندار گلستان تصریح کرد: توجه به خرد سازمانی، تربیت نیروهای میانی متبحر 
و متخصص، به روز شدن اطلاعات مدیران با استفاده از دوره های علمی تخصصی و علمی 
مدیریتی، مردمی سازی جایگاه ها، تربیت افراد مناسب جهت مدیریت از طریق دانشگاه ها، 
ایجاد چشم انداز های منطقه ای از موضوعات اساسی است که می تواند زمینه حکمرانی 

استانی فراهم آورد.
 استاندار گلستان خاطر نشان کرد: کنترل تورم، جلوگیری از شکست بازار و رکود 
تورمی، توزیع عادلانه فرصت ها و ثروت ها و ایجاد اشتغال وظایف است که بر عهده دولت ها 

است و تلاش داریم این وظایف را به شکلی مناسب به انجام برسانیم.
این  ادامه  در  گلستان  استان  حکمرانی  همایش  علمی  دبیر  شتایی،  دکتر 
نشست به ارائه گزارشی از مجموعه اقدامات و نشست های متعدد برگزار شده 
محورهای  در  دانشگاه ها،  و  متولی  دستگاه های  توسط  مختلف  محورهای  در 
تعیین شده و نحوه جمع بندی خلاصه نشست ها جهت ارائه در همایش استانی 
حکمرانی استانی، چالش ها و الزامات و زمان برگزاری همایش استانی پرداخت و 
گفت: استان گلستان در کنار چالش های موجود دارای ظرفیت های بالقوه فراوانی است و 
نیاز است تا با همدلی همه دستگاه های اجرایی و اقشار جامعه این ظرفیت ها شکوفا و به 
بالفعل تبدیل شوند و با تحول در مسیر مردمی شدن و استفاده از الگوهای بومی و محلی 

حکمرانی بتوان بسیاری از مسائل و مشکلات موجود را تا حدود زیادی رفع نمود.
 رئیس دانشگاه معین استان گلستان و رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان در پایان با اشاره به وجود متخصصان علمی در دانشگاه های استان، بهره گیری 
از نظرات علمی نخبگان، اندیشمندان و دانشمندان حاضر در دانشگاه ها را راه حل رفع 

چالش های موجود بیان کرد.

با حضور رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛ 

نشست حکمرانی استانی، چالش ها و الزامات برگزار شد

دکتر حمیده علاءالدین، مدیر گروه فناوری اطلاعات و خدمات رایانه ای دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان از پیوستن این دانشگاه به جمع دانشگاه های متصل به   پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و 

پنجره واحد خدمات دانشگاهی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خبر داد.
 دکتر علاءالدین در این خصوص گفت: بر اساس ابلاغیه مصوبات وزارت علوم در راستای ارایه خدمات از طریق پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند، اکنون با اتصال دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به پنجره ملی خدمات دولت 

هوشمند و پنجره واحد خدمات دانشگاهی این امکان برای کاربران فراهم شده است.
 وی تصریح کرد: در حال حاضر کاربران می توانند جهت تعامل با تمامی سامانه های مورد نیاز خود با انجام یک بار احراز 

هویت اقدام کنند.
مدیر گروه فناوری اطلاعات و خدمات رایانه ای دانشگاه با اشاره به اهمیت ارایه خدمات به صورت هوشمند و غیر حضوری از 

مساعدت های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جهت عملیاتی این مهم تشکر و قدردانی کرد.
گفتنی است: در حال حاضر سامانه آموزشی دانشگاه و مکاتبات اداری از طریق پنجره واحد خدمات قابل دسترسی است.

علوم  گروه  علمی  هیأت  عضو  علی زاده،  مهدی  دکتر 
طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  باغبانی 
گرگان در اجلاس ملی سرآمدان آموزشی دانشگاه ها و 
موسسات آموزش عالی کشور، که یازدهم تیرماه در مرکز 
برگزار  بهشتی  شهید  دانشگاه  بین المللی  همایش های 
شد به عنوان سرآمد آموزشی در رشته مهندسی علوم 

باغبانی معرفی شد.
در این اجلاس که با حضور دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری و حجت الاسلام والمسلمین دکتر خسروپناه، دبیر شورای 
عالی انقلاب فرهنگی برگزار شد، ۱۸ نفر از اعضای هیأت علمی  
از میان ۳۰۰ عضو هیأت علمی معرفی شده از سوی دانشگاه ها 

به عنوان سرآمدان آموزشی معرفی و از آنان تقدیر به عمل آمد.
گفتنی است: سرآمد آموزشی عنوانی است که نمایانگر فعالیت 
کیفیت  در  علمی  هیات  اعضای  اثربخش  و  مستمر، هدفمند 

بخشی به آموزش و یادگیری است.

مدیر گروه فناوری اطلاعات و خدمات رایانه ای دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان عنوان کرد؛

 اتصال سامانه های دانشگاه به پنجره واحد خدمات دولت هوشمند و پنجره واحد خدمات 
دانشگاهی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

انتخاب عضو هیأت 
علمی دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان 

به عنوان سرآمد 
آموزشی کشور
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رئیس  حضور  با  گلستان  استان  مبلمان  صنعت  شو  ایده  رویداد  نخستین 
استان  نخبگان  بنیاد  رییس  گرگان،  طبیعی  منابع  و  علوم کشاورزی  دانشگاه 
گلستان، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان، معاون اداره کل کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی، مدیر عامل خوشه صنعتی مبلمان عطاآباد، اعضای هیأت علمی، 
دانشجویان و جمعی از فعالان و صاحب نظران حوزه صنعت مبلمان استان گلستان،  
بیست و چهارم خرداد ماه در سالن خلیج فارس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 

طبیعی گرگان برگزار شد.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این رویداد با بیان اینکه 
رویداد ایده شو صنعت مبلمان یک رویداد علمی و فنی است، به ارائه روند تکامل 
و توسعه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان پرداخت و گفت: دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان ابتدا آموزش محور و سپس آموزش و پژوهش محور 
بود و طی سال های اخیر با تبدیل شدن با دانشگاه کارآفرین و فناور به عنوان دانشگاه نسل 

سوم و چهارم به فعالیت می پردازد.
وی با اشاره به فراهم بودن زیرساخت های مناسب برای انجام کسب و کارهای 
گرگان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  علوم  دانشگاه  در  گفت:  دانشگاه  در  دانشجویی 
جشنواره های رویش و حرکت با هدف بروز خلاقیت و نوآوری دانشجویان و ارائه طرح ها و 

ایده های نو برگزار می گردد.
دکتر شتایی تصریح کرد: در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان این امکان 
برای انجام بحث های نوین در همه صنعت ها به ویژه صنایع مرتبط با علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی وجود داشته و امروز شاهد برگزاری رویداد ایده شو در صنعت مبلمان به عنوان نمودی 

از همکاری صنعت و دانشگاه هستیم.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در پایان بر لزوم بهره مندی از 
تراوشات ذهنی افراد نخبه، دانشمندان و متخصصین در جهت تولید محصولات مبتنی بر 

علم و دانش تأکید کرد.
دکتر خزاعیان، رئیس بنیاد نخبگان استان گلستان صنعت مبلمان را صنعتی، 
فنی علمی و هنری که از همه جهات دارای ارزش است بیان کرد و گفت: ارزش های 

فرهنگی یک ملت را می توان در صنعت مبلمان مشاهده کرد.
دکتر خزاعیان تاکید کرد: صنعت مبلمان می تواند دستاوردهای خوبی را برای ایجاد 

اشتغال و تولید ناخالص استان به ارمغان آورد.
وی با اشاره به ماموریت های بنیاد نخبگان در کشور، مهم ترین هدف در بنیاد نخبگان را 

برنامه ریزی و زمینه سازی برای جذب و اثر گذاری نخبگان در کشور بیان کرد.
دکتر کرایلو، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان نیز در این رویداد 
با بیان اینکه آموزش های فنی و حرفه ای اکنون در راستای حل مسائل و چالش های 
جامعه و صنعت تعریف می شود گفت: نگاه ما در بحث آموزش و مهارت آموزی در جهتی 
است که بتوانیم حرفه  های تخصصی مورد نیاز استان را با هدف عدم وابستگی به متخصصان 

استان های دیگر ارایه دهیم.
وی بیان داشت: مهارت آموزی برای هر فرد در شرایط کنونی کشور یک ضرورت است 
و به دنبال برگزاری دوره های آموزشی با رویکرد فناوری های نوین از جمله هوش مصنوعی و 

اینترنت اشیا و ... هستیم.
سپس دکتر حمیدرضا عدالت، دبیر علمی این رویداد فرایند ساخت و تولید 
مبلمان را تلفیقی از هنر و صنعت بیان کرد و گفت: اکنون ۱۰ درصد اشتغال کشور 
به صنعت مبلمان اختصاص داشته و این صنعت نقش بسیاری در تولید ناخالص در کشور 

را داراست.
وی با بیان اینکه این رویداد ماحصل ارتباط صنعت با دانشگاه است گفت: تعداد 
۳۰ ایده در پنج محور زنجیره تأمین مواد اولیه، طراحی، تولید و ساخت، فروش و بازرگانی، 
فناوری های نوین، استاندارد، کیفی سازی و برندینگ، به دبیرخانه رویداد ارسال شد و از این 

بین ۱۵ ایده جهت ارایه انتخاب گردید.
گفتنی است: در پایان این رویداد و پس از ارائه ایده های منتخب و بر اساس نظرات کمیته 
داوران، کیانا بهرامیان با ایده »مبل چله« و مهدی معینی زاده با ایده »ست مبلمان توکیو« به 
طور مشترک موفق به کسب رتبه نخست، پرنیان شاه قاسی با ایده »استفاده از بتن در ساخت 
مبلمان« و علی رمضانی با ایده »صندلی راست، چپ دست )صندلی آموزشی دو طرفه(« 
مشترکا در جایگاه دوم و لطیفه رهبر با ایده »طراحی صندلی با استفاده از ستاره هشت پر به 
عنوان نماد ترکمن« و رضا شاه حسینی با ایده »سرویس ناهارخوری آی کان« نیز به صورت 

مشترک در رتبه سوم قرار گرفتند.

نخستین رویداد ایده شو صنعت مبلمان استان گلستان
 در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد

به  گرگان  منابع طبیعی  و  علوم کشاورزی  دانشگاه  رئیس  دکتر شتایی، 
همراه اعضای هیأت رئیسه دانشگاه امروز، بیست و سوم خردادماه، با حضور در 
دانشکده صنایع غذایی دانشگاه با اعضای هیأت علمی این دانشکده دیدار و 

گفتگو کرد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این نشست بر 
توجه به مبحث آموزش در کنار فعالیت های پژوهشی، فناوری و کارآفرینی 
فعالیت های  دروس،  عملی  واحد های  برگزاری  تا  است  نیاز  افزود:  و  کرد  تأکید 
آزمایشگاهی و بازدیدهای علمی به بهترین نحو صورت گرفته تا دانشجویان با فعالیت های 

عملی بیشتر آشنا شوند.
دکتر شتایی پایین بودن پایه بودجه سنواتی دانشگاه را یکی از مشکلات 
اساسی بیان کرد و افزود: تلاش های فراوانی در راستای افزایش پایه بودجه ای دانشگاه 
صورت گرفته است و تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم بودجه سالانه دانشگاه را ارتقاء دهیم. 

از  تعدادی  در  ساختمانی  و  آزمایشگاهی  امکانات  کمبود  به  اشاره  با  وی 
دانشکده های دانشگاه تصریح کرد: در تلاش هستیم تا با صرفه جویی در انجام 
هزینه های جاری و افزایش درآمدهای دانشگاه در جهت رفع مشکلات موجود قدم برداریم.
و  آموزشی  فعالیت ها در مزرعه  انجام شده در  بازنگری  از   دکتر شتایی 
پژوهشی شماره یک دانشگاه خبر داد و عنوان داشت: اکنون اقدامات مناسبی در 

زمینه راه اندازی استخر پرورش ماهی، تولید و انبار علوفه دامی و ... صورت گرفته است.
 سپس دکتر کیانی، رئیس دانشکده، دکتر مؤیدی، مدیر گروه و سایر اعضای هیأت 
علمی حاضر در این نشست به بیان نقطه نظرات، پیشنهادات، راهکارها و ارائه درخواست ها 
در خصوص بهبود شرایط فیزیکی ساختمان دانشکده صنایع غذایی، ارتقاء وسایل و 
تجهیزات آزمایشگاهی، تکمیل پایلوت پلنت صنایع غذایی، رعایت عدالت بودجه ای و 
آموزشی، امکاناتی و رفاهی بین دانشکده ها و ... پرداختند که توسط اعضای هیأت رئیسه 

دانشگاه به آنان پاسخ داده شد.

نشست اعضای هیأت رئیسه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان
 با اعضای هیأت علمی دانشکده صنایع غذایی
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به مناسبت هفته محیط زیست و با هدف بررسی نحوه حمایت صندوق ملی 
محیط زیست از طرح ها و پروژه های محیط زیستی کشور، نشست هم اندیشی 
گلستان  استان  زیست  محیط  حفاظت  کل  اداره  با  استان  دانشگاهی  مراکز 
بیستم خرداد ماه با حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان دکتر کنعانی، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان گلستان و 
دکتر انجم شعاع، مدیر صندوق ملی محیط زیست کشور و جمعی از نمایندگان 
دانشگاه ها و مراکز آموزشی و تحقیقاتی استان، در سالن اندیشه دانشگاه علوم 

کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این نشست ضمن 
علی الخصوص  حوزه،  این  فعالان  همه  به  زیست  محیط  هفته  تبریک  عرض 
محیط بانان، به عنوان حافظان محیط زیست کشور گفت: امروز یکی از راه های حل 
مشکلات کشور همکاری جدی دستگاه های اجرایی با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی و استفاده 
از ظرفیت علمی آنان در جهت رفع چالش ها است و خوشبختانه سازمان حفاظت محیط 

زیست به عنوان یک دستگاه اجرایی مهم، همکاری مناسبی را با دانشگاه ها داشته است.
 دکتر شتایی افزود: در تمام دنیا فعالیت ها در بحث اجرا بر اساس مطالعه، پژوهش 

و تحقیقات انجام شده در دانشگاه ها صورت می گیرد و استفاده از ظرفیت علمی اساتید و 
دانشجویان می تواند اثربخشی فعالیت ها و اقدامات دستگاه های اجرایی را بیشتر کند.

 وی با اشاره به وجود ظرفیت بالای انجام فعالیت های مطالعاتی، پژوهشی، 
مشاوره ای و نظارتی در دانشگاه ها و مراکز پژوهشی و تحقیقاتی استان گلستان 
تصریح کرد: در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان خانه طبیعت با هدف 
انجام مسئولیت اجتماعی در راستای آموزش مسائل محیط زیستی به اقشار مختلف جامعه 

مشغول به فعالیت است.
لزوم  بر  تاکید  با  گلستان  استان  زیست  محیط  حفاظت  کل  مدیر  سپس   
بهره مندی از ظرفیت جامعه دانشگاهی برای حل مشکلات محیط زیستی استان 
گلستان گفت: خوشبختانه طی چند سال اخیر همکاری مناسبی بین اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان بوجود آمده و با نگاه 
حل مسئله نشست های موثری در جهت رفع چالش های محیط زیستی استان گلستان 

برگزار شده است.
 دکتر کنعانی با بیان اینکه نیاز است تا بخشی از اعتبارات پژوهشی صنایع 
و دستگاه های اجرایی صرف حفظ محیط زیست شود افزود: در چشم انداز در نظر 
گرفته شده برای سازمان حفاظت محیط زیست به دنبال انسجام بیشتر با دانشگاه ها و مراکز 

تحقیقاتی استان با برگزاری جلسات هم اندیشی مدون هستیم.
 وی در پایان بر استفاده از ظرفیت انجمن ها و کانون های دانشجویی در جهت انجام 

مطالبه گری در مباحث محیط زیستی تأکید کرد.
ارائه  در پایان مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست در این نشست ضمن 
گزارشی از برنامه ها و اهداف این صندوق گفت: این صندوق با هدف حفظ محیط 
زیست و کاهش آلودگی ها تاسیس شده است و رسالت آن ارائه تسهیلات خرد و کلان به 

شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه محیط زیست، طرح های محیط زیستی و ... است.
توسعه  آب،  تصفیه  پسماند،  حوزه  پنج  در  این صندوق  افزود:  انجم شعاع  سجاد 
اکوتوریسم  یا  آلودگی هوا و بحث گردشگری طبیعی  نیروگاه های تجدیدپذیر، کاهش 
براساس اولویت در کشور فعالیت داشته و در راستای حفظ محیط زیست به سه روش ارائه 
تسهیلات کم بهره، مشارکت با صنایع و سرمایه گذاری مستقیم در صنایع در راستای حفظ 

محیط زیست فعالیت می کند.

 با همکاری سه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، حکیم سبزواری 
و تربیت مدرس و نیز سازمان حفاظت محیط زیست و با هدف فراهم ساختن 
فرصتی برای تبادل اندیشه و تجربه بین متخصصان و صاحب  نظران علوم مرتبط 
با حفاظت و مدیران اجرایی و حفاظت  گران، اولین همایش ملی پارک  های ملی و 
مناطق تحت حفاظت در کشور در پارک ملی و ذخیره گاه زیست کره گلستان 

برگزار شد.
 در راستای محورهای این همایش که در برگیرنده زمینه های مختلف حفاظت و مدیریت 
کارآمد در مناطق تحت حفاظت و چالش های موجود در این مناطق بود، تعداد ۱۰۱ 

مقاله دریافت شد که از این تعداد ۷۴ مقاله مورد پذیرش قرار گرفت.
 تعداد ۳۰۰ نفر از مدیران اجرایی سازمان حفاظت محیط زیست، مسئولین سه استان 
هم جوار پارک، روسای پارک  های ملی کشور، محیط  بانان، کارشناسان، پیش کسوتان و 
کنشگران محیط زیست، خبرنگاران و برنامه  سازان رسانه  ای، اساتید دانشگاه و دانشجویان 

در همایش شرکت کردند.
در این همایش شش پنل سخنرانی تحت عناوین: تنوع زیستی و خدمات اکوسیستمی 
در مناطق تحت حفاظت، تعارضات و تهدیدها در مناطق تحت حفاظت، ذخیره گاه های 
زیست کره: مکانی برای کاهش تعارضات حفاظت و توسعه، گردشگری در مناطق تحت 
حفاظت و نقش آموزش و تفسیر در حفاظت، چالش ها و راهبردهای قانونی و مدیریتی 
در مناطق تحت حفاظت، حفاظت مشارکتی در مناطق تحت حفاظت برگزار شد و در این 
پنل ها ۲۰ تن از اساتید، مدیران اجرایی و دکتر سباستین اشمیت و نیزار هانی از مدیران 

کمیته جهانی حفاظت IUCN به عنوان سخنرانان بین المللی به سخنرانی پرداختند.
 در حاشیه این همایش کارگاه های تخصصی با موضوع مدیریت مشارکتی در ذخیره  گاه 
زیست کره گلستان و آسیب شناسی اجرای طرح های مدیریت مناطق تحت حفاظت، 
کارگاه مطالعات میدانی حیات وحش و برگزاری بازدیدهای میدانی از پارک ملی گلستان 

برگزار شد.
 حضور کارشناسان و محیط بانان به عنوان نیروهای صف در کنار دانشگاهیان و تبادل 
نظر و هم اندیشی آنها و نیز حضور جوامع محلی محدوده ذخیره گاه زیستکره گلستان 
بصورت ارائه مراسم سنتی و غذاهای محلی از جمله نکات برجسته ای بود که می توان 

به آن اشاره کرد.
 گفتنی است در پایان این همایش مقرر شد با توجه به لزوم تداوم هم اندیشی در زمینه 
موضوعات مختلف مرتبط با مناطق تحت حفاظت، دومین همایش ملی پارک های ملی 
و مناطق تحت حفاظت در بهار ۱۴۰۳ در محل پارک ملی و ذخیره گاه زیستکره تنگ 

صیاد در استان چهارمحال بختیاری برگزار شود.

با همکاری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛ 

اولین همایش ملی پارک  های ملی و مناطق تحت حفاظت برگزار شد

به مناسبت هفته محیط زیست و به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛ 

نشست هم اندیشی مراکز دانشگاهی استان با اداره کل حفاظت
محیط زیست استان گلستان برگزار شد
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نشست فعالین قرآنی اساتید و کارکنان خانم  دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان، با حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه و حجت الاسلام و 
المسلمین طاهری، مسئول دفاتر نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های 

استان گلستان، دوم خردادماه در سالن توحید دانشگاه برگزار شد.
 رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این نشست بر ضرورت 
انجام فعالیت های معنوی و معرفتی در کنار فعالیت  علمی و پژوهشی به عنوان یکی از 

وظایف ذاتی دانشگاه ها تأکید کرد.
 دکتر شتایی افزود: برای انسان، معرفتی بالاتر از شناخت کلام خداوند و قرآن 
کریم وجود ندارد و نیاز است تا فعالیت های قرآنی جزء برنامه های روزانه انسان قرار 

گیرد.
 وی خاطر نشان کرد: قرآن در زندگی انسان همواره شاهد و ناظر است و در قیامت 

شهادت می دهد که ما در زندگی چقدر به آن پرداخته ایم.  
 در ادامه مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
گلستان، ضمن تبریک دهه کرامت و گرامیداشت سوم خرداد با اشاره به آیه ای 
از سوره مبارکه مزمل مبنی بر قرائت قرآن کریم با ترتیل توسط پیامبر )ص( 
گفت: انسان هیچ گاه از معارف قرآن و اهل بیت)ع( بی نیاز نخواهد بود و باید تلاش 
کنیم تا با ارتباط مستمر با قرآن کریم، چه به صورت قرائت، ترتیل، تفسیر و ترجمه 

خانه هایمان را با معنویت قرآن نورانی کنیم. 
 سپس دکتر رفیقی، دبیر این شورا با اشاره به آیه ی سی ام سوره مبارک 
فرقان در خصوص مهجوریت قرآن گفت: معنویت، نورانیت و وحدت در فعالیت های 
قرآنی بیشتر از دیگر فعالیت ها است چرا که قرآن و عترت بهترین محور جذب و هدایت 

و الگوی تمام عیار اخلاص و اخلاق حسنه است.
 وی افزود: نیاز است تا انسان مصادیق مهجوریت قرآن را شناخته و در جهت رفع 

این مهجوریت ها قدم های مثبتی بردارد.
 دکتر رفیقی بیان داشت: هدف از تشکیل این جلسه و شورا انسجام فعالیت های 
قرآنی در دانشگاه است که با تصویب اساسنامه و تشکیل هیأت در شش بخش اساتید، 

کارکنان و دانشجویان خانم و آقا بصورت مجزا این کار صورت گرفته است.
 گفتنی است: در پایان این نشست در بخش کارمندان، اعضای اصلی مشخص و در 

بخش اساتید مقرر شد تا در اسرع وقت لیست اعضای اصلی اعلام گردد.

برگزاری نشست شورای قرآنی بانوان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

به  منظور توسعه زمینه های همکاری مشترک و همه  جانبه علمی، فرهنگی، 
آموزشی، ترویجی، پژوهشی و فناوری، تفاهم نامه ای بین دانشگاه علوم کشاورزی 

و منابع طبیعی گرگان و شرکت گاز استان گلستان منعقد شد.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با اشاره به اهداف این 
تفاهم نامه گفت: تقویت و توسعه همکاری های دو طرف با هدف دسترسی و بکارگیری 

تجربه مشترک در اجرای طرح های پژوهشی از موضوعات مورد نیاز دو طرف است.

دکتر شتایی ارزیابی اثرات محیط زیستی فرایند طراحی، تصویب و اجرای 
پروژه های مختلف شرکت گاز را بسیار با اهمیت دانست و افزود: مطالعات محیط 
زیستی در فعالیت های پروژهای شرکت گاز دارای تاثیرات مستقیمی در طبیعت است که 

انجام ارزیابی های مختلف در این موارد کاملاً ضروری است. 
رئیس شرکت گاز استان گلستان نیز با اشاره به اهمیت این تفاهم نامه گفت: 
شرکت گاز استان گلستان به دنبال آن است تا با این تفاهم نامه فعالیت های پژوهشی مرتبط با 
این حوزه را از طریق پژوهشگران دانشگاه بدست آورد و از ظرفیت دانشگاه در جهت رسیدن 

به اهداف پژوهشی و علمی خود در زمینه های مرتبط استفاده نماید.
دکتر طالبی اهمیت حفظ منابع طبیعی کشور در اجرای طرح های مرتبط با 
پروژه های عمرانی شرکت گاز را اولویت اصلی آن دانست و افزود: به دنبال آن هستیم 
تا با استفاده از پرپوزال های مرتبط با این حوزه و مشاوره و همکاری مناسب با متخصصین، 
به نتایج مثبتی در مطالعات پژوهشی مرتبط رسیده و به پیشرفت های بیشتری دست یابیم.

وی حمایت از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و همکاری با آنها را از اهداف مورد 
نظر شرکت گاز دانست و گفت: شرکت های دانش  بنیان طی چند سال اخیر مسیر رو به 
رشد خود را با ساخت، تولید و بومی سازی انواع فناوری ها و نوآوری در حوزه های مختلف از 

جمله صنعت گاز آغاز کرده و بسیار مورد توجه قرار گرفته اند.
گفتنی است: به  منظور تهیه و تدوین دستورالعمل های لازم، ارائه راهکارهای اجرایی و 
نظارت و پیگیری اجرای موضوعات تفاهم نامه، کمیته ای تحت عنوان کمیته مشترک همکاری 
متشکل از نمایندگان طرفین تشکیل شد تا با برگزاری جلسات مورد نیاز نسبت به اجرای 

مفاد این تفاهم نامه اقدام نماید.

انعقاد تفاهم نامه همکاری های مشترک آموزشی، پژوهشی و فناورانه 
بین دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و  شرکت گاز استان گلستان

آیین دانش آموختگی دانشجویان دانشکده علوم دامی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان هفتم تیر ماه و با حضور اعضای هیأت علمی دانشکده و جمعی از 

دانش آموختگان در سالن شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد.
رئیس دانشکده علوم دامی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در حاشیه 
این مراسم ضمن عرض تبریک به دانش آموختگان گفت: دوران دانشجویی فرصتی است 

تا دانشجویان در کنار رشد علمی، از جنبه های مختلف اجتماعی شخصیتی و ... ارتقا پیدا کنند.
دکتر دستار افزود: امیدواریم توانسته باشیم در امر آموزش و مهارت آموزی در طول تحصیل 

دانشجویان موفق بوده و افراد مفیدی را به جامعه تحویل نماییم.
 گفتنی است: بیان خاطره توسط اعضای هیأت علمی و دانشجویان، اهداء لوح تقدیر به 
دانش آموختگان، برش کیک دانش آموختگی و گرفتن عکس دسته جمعی از دیگر برنامه های اجرا 

شده در این آیین بود.

آیین دانش آموختگی دانشجویان دانشکده 
علوم دامی دانشگاه برگزار شد
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به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان، اردو دانشجویان فعال فرهنگی دانشگاه، با حضور دکتر شتایی، 
رئیس دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین طاهری، مسئول نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه ، چهارم خرداد ماه ویژه دانشجویان پسر و جمعه پنجم 
خردادماه ویژه دانشجویان دختر در محل اردوگاه فرهنگی جنگل شصت کلاته 

دانشگاه برگزار شد.

 در این اردو دکتر سلیمان دوست به عنوان تحلیلگر سیاسی با اشاره به حساسیت و اهمیت 
دوران جوانی، به مراقبت انسان از خویش و لزوم درک لازم برای چگونه درست زندگی کردن 

تاکید کرد.
وی افزود: مسئولین در پیشگاه خداوند و مردم دارای مسئولیت بسیار سنگینی هستند و 

همواره باید در راستای کسب رضایت الهی و احقاق حق مردم تلاش کنند.
 دکتر سلیمان دوست ملت ایران را به لحاظ جامعه شناسی، اقتصادی، سیاسی 
و ... ملتی منحصربه فرد بیان کرد و افزود: کشور ایران دارای موقعیت استراتژیک و 
ژئوپلیتیکی در جهان است و به همین دلیل همواره در طول تاریخ، مورد هجمه کشورهای 

نظام سلطه و دولت های متخاصم قرار گرفته است.
 وی با اشاره به آزادسازی خرمشهر به وسیله مجاهدت های رزمندگان گفت: عامل 
آزادسازی خرمشهر از دست نیروهای بعثی توسط رزمندگان، توپ، تانک و خمپاره نبود بلکه  

وجود انسان هایی با اعتقاد، باعث این پیروزی بزرگ شدند.
 این تحلیلگر سیاسی افزود: دین و مذهب در مردم ایران ریشه دارد و بر اساس آیات 

قرآن کریم، پارسیان به عنوان حاکمان جهان در آخرزمان معرفی شده اند.
مقاومت  و جبهه  اینکه جمهوری اسلامی  به  اشاره  با   دکتر سلیمان دوست 
محصول تفکر ایرانی است خاطرنشان کرد: در اغتشاشات اخیر کشور هدف حجاب و 

عفاف نبود و دشمن و نظام سلطه به دنبال از بین بردن جمهوری اسلامی و تجزیه آن بود.
 گفتنی است: برگزاری نماز جماعت ظهر و عصر و مسابقات ورزشی در رشته های دارت 
و طناب کشی و تقدیر از نفرات برتر این مسابقات از دیگر برنامه های این اردوی فرهنگی بود.

اردوی دانشجویان فعال فرهنگی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان برگزار شد

به همت اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان؛ 

کمیته فرآوری و بازاریابی آبزیان انجمن صنایع غذایی ایران تاسیس شد
 به همت جمعی از اعضای هیأت علمی گروه فرآوری محصولات شیلاتی 
مراکز  و  دانشگاه ها  و سایر  گرگان  منابع طبیعی  و  علوم کشاورزی  دانشگاه 
پژوهشی و با کسب مجوز رسمی از دبیرخانه انجمن های علمی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، کمیته فرآوری و بازاریابی آبزیان انجمن صنایع غذایی ایران  

تاسیس شد.
 از اهداف این کمیته می توان به ارتقاء دانش فرآوری و بازاریابی آبزیان و کاربرد عملی آن 
در صنعت شیلات و آبزیان، ایجاد همفکری و همگرایی در رشته فرآوری و بازاریابی آبزیان 
جهت طراحی خط مشی واحد در کشور، فراهم نمودن زمینه آموزش تخصصی فعالان 
در این بخش، و بهبود شرایط زنجیره تولید با نیازسنجی و مدیریت بخش های تخصصی 

فرآوری بسته بندی و بازاریابی اشاره کرد.

 کمیته فرآوری و بازاریابی آبزیان به عنوان یکی از زیرمجموعه های انجمن صنایع غذایی 
ایران محسوب شده و فعالیت خود را در سال جاری آغاز خواهد کرد.

 اعضای هیات مدیره از کلیه موسسات و مراکز تحقیقاتی، سازمان  ها، اتحادیه ها، اساتید، 
محققین دانش آموختگان و دانشجویان گروه های کشاورزی، شیلات، دامپزشکی، تغذیه و 

صنایع غذایی جهت عضویت در این کمیته دعوت به عمل آورده اند.
گفتنی است: در این کمیته جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان شامل دکتر افشین عادلی، به عنوان خزانه دار و یکی از اعضای موسس 
و هیات مدیره، دکتر بهاره شعبانپور به عنوان بازرس و عضو هیأت مدیره، دکتر سیدمهدی 
اجاق به عنوان عضو علی البدل هیأت مدیره و دکتر معظمه کردجزی به عنوان عضو هیأت 

مؤسس حضور دارند.

همایش روز جهانی مقابله با بیابان زایی با حضور نماینده مردم علی آباد کتول 
در مجلس شورای اسلامی، مدیر کل آبخیزداری و منابع طبیعی استان، مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان، مدیر کل امور عشایر استان و جمعی از کارشنان 
و مدیران دستگاه های اجرایی، بیست  و هفتم خردادماه در محل یگان حفاظت از 

منابع طبیعی استان برگزار شد. 
 در این همایش دکتر علی محمدیان بهبهانی، عضو هیات علمی دانشکده مرتع و آبخیزداری 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به ارائه سخنرانی با موضوع »فرسایش بادی و 

گرد و غبار در استان گلستان« پرداخت. 
 دکتر محمدیان بهبهانی در این همایش گفت: مراتع ضعیف شمال استان، تالاب ها 
و اراضی حاشیه تالاب های خشک شده و دیم زارها بخش شمالی استان به عنوان سه کانون 
بحران داخلی انتشار گرد و غبار و همچنین صحرای قره قوم و حوزه دریاچه آرال به عنوان 

مهمترین کانون برداشت خارجی گرد و غبار به استان محسوب می شوند.
 عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با اشاره به اینکه هر 
کدام از کانون های اصلی برداشت، فرسایش بادی و گرد و غبار دارای متولی و دستگاه اجرایی 
مجزایی می باشد بر ضرورت تدوین برنامه مدیریت واحد این اراضی و اختصاص منابع مناسب 
ملی و استانی و تمرکز مدیریتی و اجرایی در این مناطق با مشارکت مردم و جوامع محلی 

به عنوان مهمترین راهکار کنترل فرسایش بادی و گرد و غبار در استان گلستان تاکید کرد.
 وی در پایان ضمن تاکید بر لزوم انجام اقدام فوری و مشارکتی همه دستگاه های استانی 
و ملی، تامین حق آبه تالاب های استان، اجرای عملیات گسترده بیولوژیک و کاشت وسیع 
گیاهان سازگار در مراتع شمالی استان گلستان، حفظ باقیمانده های زراعی و احداث شبکه 
بادشکن حاشیه اراضی زراعی به ویژه در بخشهای شمالی استان به عنوان اقدامات اولیه 

کاهش مخاطرات فرسایش بادی در کانون های بحران داخلی را ضروری دانست.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در همایش روز جهانی مقابله با بیابان زایی: 

تدوین برنامه مدیریت واحد کانون های بحران انتشار گرد و غبار و اختصاص منابع مناسب ملی 
و استانی مهمترین راهکار کنترل فرسایش بادی و گرد و غبار در استان گلستان



8   سال بیست و دوم/ شماره 146/ خرداد و تیر 1402

بازدید رئیس شورای مدیریت آموزش عالی استان و رئیس هیات 
نظارت،ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی استان 

گلستان از موسسه آموزش عالی شمس گنبدکاووس

رئیس شورای مدیریت آموزش عالی دانشگاه های استان و رئیس شورای نظارت و ارزیابی 
و تضمین کیفیت استان گلستان، یکشنبه، سی و یکم اردیبهشت ماه، از موسسه آموزش 

عالی شمس گنبدکاووس بازدید کرد.
 دکتر شتایی در این بازدید از ساختمان های اداری و آموزشی، سایت و کارگاه های 
کامپیوتر، آزمایشگاه های آموزشی و پژوهشی، تالار اجتماعات با ظرفیت ۵۰۰ نفر، کتابخانه 
مرکزی و کتابخانه دیجیتال، سالن ورزشی، باشگاه بدنسازی، استخر )در حال ساخت(، 
تالارهای پذیرایی، سالن های برگزاری امتحانات و آزمون های سازمان سنجش دیدن کرد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان سپس با حضور در جلسه شورای 
موسسه آموزش عالی شمس گنبدکاووس، وضعیت آموزش عالی استان و برنامه ها و 
انتظارات وزارت علوم از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی در استان گلستان را تشریح 

کرد.
 گفتنی است: در این بازدید و به مناسبت ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( و روز 
دختر، از کارکنان موسسه آموزش عالی شمس گنبد کاووس که دارای فرزند دختر بودند 

تقدیر شد.
**********

تقدیر رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان از دانشجوی 
برگزیده جایزه البرز در کشور

دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با اهدا لوحی و نشان 
یادبود دانشگاه، از سیما طاهری، دانشجوی مقطع دکتری رشته علوم و مهندسی صنایع 
غذایی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان که موفق شد در شصت و یکمین 
دوره جایزه البرز به عنوان تنها دانشجوی برگزیده رشته علوم کشاورزی در کشور معرفی 

شود، تجلیل کرد.
 گفتنی است: جایزه البرز موسوم به نوبل دانشجویان و دانش آموزان ایرانی مورد حمایت و 

تشویق بنیاد فرهنگی البرز قرار گرفته است.
  لازم به ذکر است که این دانشجوی برگزیده در جشنواره، پنجاه درصد از جایزه نقدی 

۷۵ میلیون تومانی خود را  به آزمایشگاه میکروبیولوژی مواد غذایی دانشگاه اهدا کردند.
**********

معرفی شهید دانش آموخته دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
به عنوان شهید شاخص سال ۱۴۰۱ بسیج جامعه کشاورزی

سازمان بسیج جامعه کشاورزی کشور، شهید ناصر فضلی برآبادی، از شهدای دانش آموخته 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان را با هدف جریان سازی و انجام عملیات 
تبلیغی رسانه ای با محوریت این شهید بزرگوار و تبیین حقیقت فداکاری و مقام بلند وی، 

به عنوان شهید شاخص سال ۱۴۰۱ بسیج جامعه کشاورزی معرفی کرد.
 در لوح اهدایی به خانواده ارجمند این شهید بزرگوار آمده است: شما چه سعادتمندید 
که در زمره خانواده معزز شهدا، حماسه آفرینان و دریادلان انقلاب اسلامی هستید، آنانی 
که با رشادت و جانفشانی های خود ضامن بقاء و حافظ عزت و آزادگی ملت بزرگ ایران 
اسلامی بودند و خاطره خوش از خودگذشتگی هایشان در ذهن و بر زبان مردم قدرشناس 

این سرزمین همواره باقی و بالنده خواهد ماند.
 چه افتخاری بزرگتر از اینکه این شهید بزرگوار به عنوان شهید شاخص سال ۱۴۰۱ بسیج 

جامعه کشاورزی معرفی گردد تا رفتار و سلوک ایشان سرلوحه تمام بسیجیان و کشاورزان 
این سرزمین قرار گیرد تا انشاالله بتوان از میان جوانان با ایمان، بسیجیانی همچون ناصر 

فضلی هایی تربیت شوند.
 ما همواره خود را مرهون و مدیون خون شهدا دانسته و یاد شهید شما و تمامی شهیدان، 

راهنمای ما در مسیر دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی خواهد بود.
**********

آیین گرامیداشت روز مقاومت و سالروز آزادسازی خرمشهر در مسجد 
النبی )ص( دانشگاه برگزار شد

آیین گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر ، چهارشنبه سوم خردادماه، بعد از نماز ظهر و عصر 
و با حضور دانشگاهیان در مسجد النبی)ص(  دانشگاه برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین طاهری، مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه 
ضمن تبریک و گرامیداشت این روز  گفت: اراده و قدرت الهی در به ثمر نشستن این 
پیروزی نقش داشت به گونه ای که رزمندگان ما در ایام دفاع مقدس عنایات و امداد الهی 

را احساس می کردند. 
ایشان در ادامه افزود: این تفضل تنها در عرصه نظامی نیست بلکه در عرصه های دیگر 
هم هیچ وقت جبهه حق نباید احساس ناامیدی کند چرا که در سخنان امامین انقلاب 
نیز می شنویم که باید بدانیم اگر ایستادگی کنیم پیروزی با جبهه حق است و دشمن 
شکست خواهد خورد. این سیره اهل بیت )ع( است و ما بر اساس آن باید محکم و استوار 

بوده و اهل تبیین باشیم.
وی خاطرنشان کرد: بایدحقایق را به مردم برسانیم زیرا بیان آن، تاثیر خودش را خواهد 
داشت، خواه در مباحث حجاب باشد یا موضوعات دیگر، چرا که باطل کف روی آب است 
و براحتی نابود می شود. اما جبهه حق و مقاومت در برابر دشمنان به حول و قوه الهی در 

همه زمینه ها پیروز و سربلند خواهد شد.
**********

انتصاب معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان به سمت رئیس شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 

دانشگاه های استان گلستان
و  تحقیقات  علوم،  وزارت  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون  کلانتری،  عبدالحسین  دکتر 
فناوری، طی حکمی دکتر محسن حسینعلی زاده، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان را به سمت رئیس شورای هماهنگی فعالیت های 

فرهنگی و اجتماعی دانشگاه های استان گلستان منصوب کرد.
  در حکم دکتر حسینعلی  زاده آمده است: نظر به تعهد، توانمندی و تجارب ارزشمند 
جنابعالی و ماده ۲ آیین نامه شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها، 
به موجب این حکم به عنوان رئیس شورای هماهنگی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 

دانشگاه های استان گلستان منصوب می شوید.
 شایسته است ضمن تشکیل شورا بر اساس آیین نامه مذکور وظایف زیر را به انجام رسانید:

- توجه و التزام به صرف بودجه های فرهنگی و اجتماعی اختصاص یافته صرفاً در حوزه 
فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها 

- آسیب شناسی و بررسی وضعیت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها و ارسال گزارش های 
دوره ای از فعالیت های فرهنگی و اجتماعی به شورای مرکزی 

- تصویب و اجرای برنامه های فرهنگی و اجتماعی، ترویجی و تبلیغی و مشارکت و 
همکاری با سایر اعضای شورای شورای در قالب مصوبات شورای مرکزی 

-فراهم آوردن زمینه های تقویت پیوند حوزه فرهنگی و اجتماعی با دیگر نهادهای بین 
بخشی در دانشگاه ها

- استفاده بهینه و مناسب از ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی دیگر نهادهای فرهنگی و 
اجتماعی استان 

- در نظر گرفتن اصول و قوانین کلیه اسناد بالادستی مرتبط با مصوبات شورای مرکزی 
در انجام برنامه ریزی جامع و هدفمند در دانشگاه های استان

- تشویق و حمایت از کارگزاران فرهنگی استانی با هدف افزایش مشارکت اجتماعی و 
افزایش نشاط، تحرک و پویایی در محیط های دانشگاهی

- هدایت برنامه ها و فعالیت های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه ها و کارآمد نمودن آن ها از 
طریق ارائه مبانی آموزشی در سطوح مختلف )اساتید دانشجویان و کارکنان(

- انجام مطالعات مرتبط با حوزه فرهنگی و اجتماعی و شناسایی و طراحی روش ها و 
شیوه های اجرایی کارآمد در محیط های دانشگاهی
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بیانیه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در محکومیت تحریم 
بسیج دانشجویی کشور از سوی اتحادیه اروپا

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با صدور بیانیه ای اقدام مضحک و وقیحانه 
اتحادیه اروپا در تحریم بسیج دانشجویی کشور را محکوم کرد.

در این بیانیه آمده است: کدام نام آشناتر از گمنامان بسیجی است که در روزگار بی 
با آسمان، جز عشق و مردم داری و معنویت واژه ای  انسان و در عصر قهر  عاطفگی 
نمی شناسند و در راه آسایش، رفاه و امنیت مردم از هیچ ایثاری مضایقه نمی کنند. آنانی 
که مدال گمنامی به سینه زده اند ولی در هر کوی و برزن، در هر محفل و مجلس و در هر 

جای دنیا، دفاع از مظلوم و یاری آن را وظیفه ذاتی و تشکیلاتی خود می دانند.
 بسیج دانشجویی از گل های معطر بوستان انقلاب و بسیج است که تلاش های ارزنده 
آنان در اردوهای جهادی در نقاط محروم، شتاب بخشی به رشد و توسعه فعالیت های 
کارآفرینانه و استقرار شرکت های دانش بنیان، ترسیم خط روشن برای ادامه مسیر جوانان 
و به میدان عمل کشاندن تئوری های علمی به میدان خدمت صادقانه بر هیچ کسی 

پوشیده نیست.
 علیرغم پرچمداری صلح و انسان دوستی از سوی بسیج دانشجویی کشور،تنها دلیل این 
اقدام خصمانه اتحادیه اروپا می تواند به نقش آفرینی این نهاد علمی، فرهنگی، اعتقادی و 
انقلابی دانشجویی در تبیین و تشریح سیاست های استعماری دشمنان ایران اسلامی و 
تلاش دانشجویان بسیجی در جهت تعمیق باورهای دینی، ارزش های متعالی انسانی و 
عرق ملی در خصوص رساندن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر قله های رفیع علمی 
و کوتاه کردن دست چپاولگران بین المللی از این مرز و بوم است که برای همیشه این 

مسیر را برای آنان مسدود کرده و بسته نگاه خواهد داشت.
 ما اعضای هیئت علمی، یاوران علمی و دانشجویان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان حمایت قاطع خود را از بسیج دانشجویی کشور اعلام کرده و تاکید 
می کنیم که این اقدامات مذبوحانه،نه تنها خللی در استمرار این مسیر پر فروغ که توسط 
امامین انقلاب ترسیم شده ایجاد نخواهد کرد بلکه بسیج دانشجویی با فعالیت های علمی، 
اجتماعی، جهادی و تبیینی خود در زمینه اقتدار و تعالی کشور اسلامی عزیزمان با قدرت 

مضاعف ادامه مسیر خواهد داد.
**********

به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی؛ 
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان از کارکنان روابط 

عمومی دانشگاه تجلیل کرد

به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان، یکشنبه، هفتم خردادماه، در نشستی با کارکنان روابط عمومی 

دانشگاه که در محل دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد، از آنان تقدیر کرد.
رئیس دانشگاه در این نشست با بیان اینکه فعالیت در روابط عمومی بسیار حساس است 
گفت: روابط عمومی ها بازوان قوی مدیریت در دستگاه ها هستند و می توانند نقش موثری 

در ارائه راهکارها و برنامه های مدیریتی ایفا کنند.
دکتر شتایی با اشاره به حجم قابل قبول برنامه ها و فعالیت های دانشگاه و انعکاس آنها 
انتخاب سوژه مناسب، تدوین و  باید  بازتاب مطلوب اخبارفعالیت ها  گفت: در جهت 

مستندات تصویری لازم مورد توجه قرار گیرد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: روابط عمومی ها پیشانی فعالیت های مجموعه ها هستند و 

موجب بازتاب بهتر اقدامات دستگاه ها می شوند.
گفتنی است: در پایان این نشست از کارکنان روابط عمومی دانشگاه با اهداء لوح تقدیر 

تجلیل بعمل آمد.
**********

رئیس گروه دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم کشاورزی و منابع 
طبیعی گرگان منصوب شد.

دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان طی حکمی ابوالحسن 
مؤمن را به سمت رئیس گروه دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه منصوب کرد.

در حکم ابوالحسن مؤمن آمده است: در چارچوب برنامه های مدیریتی دانشگاه و بر اساس 
آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی و فناوری مصوبه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، به موجب این حکم به مدت دو سال به عنوان رئیس گروه 

امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه منصوب می شوید.
 امید است با توجه به سیاست های وزارت متبوع در جهت افزایش کیفیت و ایجاد دانشگاه 
نسل سوم و در راستای برنامه راهبردی دانشگاه، با اتکال به خداوند متعال و با همکاری 

و همفکری سایر همکاران محترم هیأت علمی، در انجام وظایف مدیر گروه موفق و موید 
باشید.

**********
برنامه ساعت فرهنگی در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 

برگزار شد
برنامه ساعت فرهنگی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با موضوع: »بررسی 
خطبه ۱۲۹ نهج البلاغه« در سالن اجتماعات نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه برگزار 

شد.
 در این برنامه حجت الاسلام والمسلمین قره خانی، از اعضای هیأت علمی گروه معارف 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان به عنوان سخنران با بیان توضیحاتی 
پیرامون وصف جامعه مسخ شده مسلمین و عبرت گرفتن از زندگی زودگذر دنیا گفت: 
عمر دنیا به مهمانی تشبیه شده که مدت کوتاه و معینی در آن حاضر هستیم، با این 
تفاوت که در این مهمانی تمامی اعمال ما ثبت، ضبط و مورد مواخذه قرار خواهد گرفت.

 وی افزود: در روزگاری که فساد در جامعه فراگیر شده و ساز و برگ شیطان در بدست 
آوردن شکار با فریب و نیرنگ آسان شده است برای خروج از این اوضاع بد اجتماعی به 

وجود و حضور افراد درستکار، متقی و صالح نیازمند است.
 حجت الاسلام والمسلمین قره خانی خاطرنشان کرد: ایمان با همراهی عمل در مسیر 
اطاعت خدا محقق می شود، بگونه ای که عمل در مباحث دینی و حساسیت نسبت به 

معروف و منکر در جامعه شرط لازم بوده و نباید در این خصوص کوتاهی شود.
**********

معرفی مدیر و کارشناس حراست دانشگاه به عنوان مدیر و کارشناس برتر 
حراست دستگاه های اجرایی استان گلستان

دکتر محمد اعتراف، مدیر و سید محمدهاشم زمانی، کارشناس حراست دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان براساس ارزیابی های صورت گرفته توسط حراست کل 
استان گلستان، به ترتیب به عنوان مدیر برتر و کارشناس برتر حراست دستگاه های اجرایی 

استان گلستان در سال ۱۴۰۱ معرفی شدند.
 در لوح های اهدایی به آنان آمده است: توفیق خدمت به نیکوترین و شایسته ترین مردم در 
نظام مقدس جمهوری اسلامی، فرصت گران بها و پر افتخاری است که علاوه بر خشنودی 
مردم، موجبات رضایت پروردگار متعال را در پی خواهد داشت. قطعاً کار برای رضا خداوند 

بدون اجر و پاداش نخواهد ماند.
 به همین منظور و حسب بررسی و ارزیابی های صورت گرفته، جنابعالی به عنوان مدیر 
برتر/ کارشناس برتر حراست دستگاه های اجرایی استان گلستان در سال ۱۴۰۱ معرفی 

می گردید.
از خداوند تبارک و تعالی توفیق روز افزون شما را در صیانت از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عجل 
الله فرجه( و منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )مدظله 

العالی( مسئلت دارم.
**********

انتشار مقاله عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
Elsevier توسط پایگاه Cleaner Production در مجله بین المللی

دکتر حسین کاظمی، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
 Assessment and quantification of موفق شد مقاله علمی خود با عنوان
some short term ecosystem services in garden pea field را در 

مجله معتبر بین المللی Cleaner Production به چاپ رساند.
 این مجله دارای ضریب تأثیر ۱۱.۰۷ )یازده و هفت صدم( و با چارک Q۱ در فهرست 

مجلات JCR قرار داشته که توسط پایگاه Elsevier منتشر می شود. 
 مقاله مذکور از پایان نامه محمد ذاکر میرزاد، دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته 
اگرواکولوژی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان که با راهنمایی دکتر حسین 
کاظمی و مشاوره دکتر فاطمه شیخ، از اعضای مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی 
گلستان، دکتر هرمان کلوگ، از اعضای هیأت علمی دانشگاه سالزبورگ اتریش و دکتر 
جاوید قرخلو، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان انجام شد 

حاصل شده است. 
 در این مطالعه با اجرای یک ازمایش مزرعه ای که مزرعه آموزشی و پژوهشی شماره یک 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان انجام شد، برای اولین انواع خدمات بوم  

سازگانی مزرعه نخود فرنگی در ارقام مختلف، کمی سازی و گزارش شد.
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آیین افتتاح اندیشکده حکمرانی استان گلستان، ششم خرداد ماه و با حضور 
دکتر علی فرهادی، معاون اجرایی و دکتر طهماسب کاظمی، معاون پژوهشی مرکز 
پژوهش های مجلس شورای اسلامی، دکتر شتایی، رئیس دانشگاه معین استان و 
جمعی از رؤسای دانشگا ه ها و مسئولین و مدیران استانی، در سالن توحید دانشگاه 

علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.
 معاون پژوهشی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در این آیین گفت: متاسفانه 
پس از انقلاب در نهادهای تصمیم گیر و در مدیریت اجرایی کشور در خصوص تبدیل زبان 

علم به زبان اجرا غفلت صورت گرفته است.
دکتر طهماسب کاظمی افزود: خوشبختانه با تاکیدات مقام معظم رهبری در زمینه های 
برگزاری کرسی های آزاد اندیشی، نقد و نظریه پردازی و ترویج گفتگوهای علمی، چند سالی 

است که اندیشکده ها در کشور در حال گسترش هستند.
وی راه اندازی اندیشکده ها در کشور را مسیری برای تولیدات حاصل شده از علم دانشمندان، 
در جهت استفاده در امورات کشور و همچنین بهره مندی نهاد های تصمیم گیر از ظرفیت های 

دانشگاه های استان های مختلف کشور بیان کرد.
وی سپس خاطرنشان کرد: استان گلستان نقش ویژه ای در تضمین امنیت غذایی کشور 
داشته و نیاز است تا در این استان تولید علم به صورت استراتژیک و با رویکرد اندیشکده ای 

انجام گردد.
در ادامه معاون اجرایی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انقلابی 
در دنیا به قداست انقلاب جمهوری اسلامی وجود ندارد و اکنون تمدن اسلامی علی رغم 
تمامی فشارهای دشمن، در خارج از کشور شکل گرفته است گفت: ایران اسلامی زیست 
بوم علم، دانش و معرفت است و استان گلستان در فرهیختگی و دانش از جایگاه ویژه ای 

برخوردار است.

دکتر علی فرهادی افزود: مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی یک مرکز کاملا 
عملیاتی در کشور محسوب می شود که خروجی این مرکز مستقیما در لوایح، طرح ها و 

قوانین اثر گذار است.
وی با اشاره به ارزش و اعتبار بالای علمی و اجتماعی مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسلامی گفت: در این مرکز، هیأت امنا، شورای پژوهشی و رئیس مرکز به عنوان سه رکن 
اصلی محسوب می شوند و تاکنون ۱۸ هزار گزارش تخصصی را بررسی و به دستگاه های 

ذیربط ارائه نموده است.
دکتر فرهادی تصریح کرد: اصلاح نظام حکمرانی در دوران تحولی مجلس شورای اسلامی 

بر چهار اصل کارآمدسازی، شفاف سازی، مردمی سازی و هوشمندسازی استوار است.
وی ضمن ارائه اهداف و ماموریت های اندیشکده های حکمرانی و قانون گذاری، بر لزوم ریل 
گذاری صحیح حکمرانی در کشور تاکید و خاطر نشان کرد: استفاده از ظرفیت نخبگان علمی 

در کنار بهره مندی از خبرگان اجرایی می تواند بسیار اثر بخش باشد.
سپس دکتر گلچین، مشاور رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی و دبیر 
هدف  با  استان ها  در  حکمرانی  اندیشکده  گفت:  حکمرانی  اندیشکده  راهبردی  شورای 

بکارگیری ظرفیت های علمی موجود در دانشگاه های استان فعالیت خواهد کرد.
وی اندیشکده حکمرانی استانی را حلقه اتصال دانشگاه با دستگاه های اجرایی و صنعت 

در استان عنوان کرد.
گفتنی است: قبل از برگزاری این آیین، دکتر علی فرهادی، معاون اجرایی و دکتر طهماسب 
کاظمی، معاون پژوهشی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی به همراه دکتر شتایی، 
رئیس دانشگاه و جمعی از مسئولین و مدیران استانی، با حضور در دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان و مزار شهید گمنام دانشگاه، ضمن غبارروبی مزار این شهید سرافراز، به 

تجدید میثاق با آرمان های امام راحل )ره( و شهدای گرانقدر پرداختند.

آیین افتتاح اندیشکده حکمرانی استان گلستان در دانشگاه علوم 
کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد

دکتر شتایی در آیین افتتاح اندیشکده حکمرانی استان :

 موضوع حکمرانی در کشور یک 
ضرورت انکار ناپذیر است 

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این آیین گفت: 
سازمان های اندیشکده ای در تمام دنیا با ارائه استراتژی و سیاست گذاری، به عنوان مغز 

متفکر دولت ها فعالیت می کنند. 
دکتر شتایی افزود: بحث حکمرانی در کشورهای پیشرفته به عنوان یک محور اصلی 
قلمداد می شود و خوشبختانه در طی سال های اخیر در کشور ایران نیز مطرح شده است.

 وی با بیان اینکه موضوع حکمرانی در کشور یک ضرورت انکار ناپذیر است 
گفت: همه وظیفه داریم تا در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری، در مسیر تمدن 

سازی نوین اسلامی قدم های مثبتی برداریم.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان گفت: راه اندازی این 
اندیشکده فرصت مناسبی برای حل چالش های شناسایی شده در استان خواهد بود و 

امیدواریم بتوانیم با اقدامات علمی منسجم در جهت پیشرفت ایران اسلامی تلاش کنیم.
 دکتر شتایی سپس بر بهره مندی از ظرفیت های علمی همه اعضای هیأت 
علمی در دانشگاه های استان تأکید کرد و افزود: اکنون در سراسر دنیا بیش از دو 
هزار و پانصد اندیشکده مشغول به فعالیت هستند که به عنوان بازوان علمی نهاد های 

اجرایی عمل می کنند.

 وی خاطر نشان کرد: این افتتاح، یازدهمین آیین افتتاحییه اندیشکده حکمرانی در 
کشور است که در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان راه اندازی شده و از همه 
نخبگان، اندیشمندان و صاحبنظران استان انتظار می رود در این اندیشکده مشارکتی فعال 

داشته باشند.
 گفتنی است: در پایان این نشست دکتر محمدنژاد، عضو هیأت علمی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد گرگان به عنوان دبیر اندیشکده حکمرانی استان گلستان معرفی و 

دیگراعضای شورای علمی اندیشکده نیز معرفی و احکام آنان ابلاغ شد.
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نمایشگاه جشنواره های حرکت و رویش دانشجویی دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان با هدف ارائه دستاوردها و فعالیت های انجمن های علمی 
و کانون های علمی، فرهنگی و هنری دانشجویان، امروز، هفتم خرداد ماه با 
حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه، در محل دانشکده تولید گیاهی افتتاح 

شد.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این آیین ضمن تبریک دهه 
کرامت و ولادت حضرت امام رضا علیه السلام گفت: خوشبختانه در سالیان اخیر 
اقدامات بسیار مناسبی در زمینه فعالیت های علمی انجمن های علمی و کانون های 
فرهنگی، هنری دانشجویان در دانشگاه انجام شده است که نیازمند حمایت بیشتر بوده 

که تلاش خواهیم کرد این امر محقق شود.

دکتر شتایی با اشاره به برنامه های انجام گرفته در زمان کرونا توسط دانشجویان گفت: 
متاسفانه با شیوع ویروس کرونا فعالیت های حضوری انجمن های علمی و کانون های 
فرهنگی، هنری با چالش روبرو شد اما دانشجویان توانستند با بهره گیری از فضای 

مجازی، کارگاه ها و وبینار های آموزشی بسیار متنوعی را برگزار کنند.
وی دوره دانشجویی را دوره کاملی برای انجام فعالیت های علمی، فرهنگی و هنری 
دانشجویان عنوان کرد و گفت: این دوران فرصت مناسبی برای دانشجویان است تا 
بتوانند توانمندی های خود را به خوبی بروز و ظهور داده و ابعاد شخصیتی خود را 

پرورش دهند. 
گفتنی است در این نمایشگاه ۱۸ انجمن  علمی، ۱۳ کانون های فرهنگی و هنری و 

کانون عفاف و حجاب دستاوردها و فعالیت های خود را عرضه نمودند.

افتتاح نمایشگاه جشنواره های حرکت و رویش دانشجویی 
در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

آیین اختتامیه و تجلیل از خادمین راهیان نور دانشجویی استان گلستان با 
عنوان »امتداد راهیان نور« با حضور دکتر شتایی، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی 
و منابع طبیعی گرگان و مسئول قرارگاه استانی شهید علم الهدی راهیان نور 
دانشگاه های استان گلستان و جمعی از مدیران استانی، چهارم خرداد ماه برگزار 

شد.
رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در این آیین، تحریم 
بسیج دانشجویی کشور توسط اتحادیه اروپا را حرکتی مذبوحانه و مضحک  برای 
دنیای استکبار و مدال افتخاری برای بسیج دانشجویی کشور بیان کرد و افزود: 
اردوهای راهیان نور همواره حضور پرشور دانشجویان سراسر کشور همراه با بالندگی معنوی 

دانشجویان را به ارمغان آورده است.
در عرصه های  دانشجویی  پیشرفت  راهیان  اردوهای  برگزاری  افزود:  دکتر شتایی 
فرهنگی، علمی و انقلابی باید سرلوحه برنامه های مسئولین دانشگاه های استان قرار گیرد.

 وی سپس به ارائه گزارشی از برگزاری اردوهای راهیان نور و راهیان پیشرفت دانشجویان 
در دانشگاه های استان پرداخت.

عظیم ابراهیم پور از یادگاران هشت سال دفاع مقدس و از روایتگران اردوهای 

راهیان نور مناطق جنگی، ضمن گرامیداشت و زنده نگهداشتن یاد و نام و خاطره 
شهدای دفاع مقدس، به انقلابی ماندن تاکید و با اشاره با منویات مقام معظم 
رهبری گفت: در عصر حاضر لازم است همه در عرصه های مهم نظام اسلامی تلاش و 

کوشش کرد.
وی با اشاره به خاطراتی از شهدا گفت: فرماندهان و رزمندگان دفاع مقدس با تلاش 
ها و دلسوزی های خود و با مهندسی و هوش و ذکاوتی وصف ناپذیر، سعی در اداره امور 

در آن برهه حساس داشتند.
لازم به ذکر است در این مراسم از دکتر شتایی، بعنوان رییس قرارگاه علم الهدی استان 
گلستان و همچنین از سید محمد جواد سلیمانی، بعنوان مسول بسیج دانسجویی دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و سه نفر از دانشجویان دیگر شامل آقایان وحید 
شاطری و سینا رحمانی در بخش مسابقه تولید محتوای راهیان نور و خانم فاطمه شریفی 

تقدیر و تشکر به عمل آمد.
تجلیل از مادر شهید حتم لو، از شهدای مدافع حرم استان گلستان و حضور خادمین 
حرم علی ابن موسی الرضا )ع( در این مراسم و تبرک پرچم بارگاه ملکوتی آن امام همام و 

اجرای موسیقی و پخش کلیپ از دیگر برنامه های این مراسم بود.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در آیین 
تجلیل از خادمین راهیان نور دانشجویی استان گلستان: 

تحریم بسیج دانشجویی کشور 
توسط اتحادیه اروپا حرکت 

مذبوحانه و مضحک برای دنیای 
استکبار و مدال افتخاری برای بسیج 

دانشجویی کشور است
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رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان در حاشیه بازدید جمعی از 
محققان آکادمی علوم کشور چین و اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان از فرایند لایروبی خلیج گرگان و مزارع پرورش میگو شهرستان 
گمیشان و پرورش گونه گیاهی سالیکورنیا که چهارشنبه، چهاردهم تیرماه انجام 
گرفت گفت: استان گلستان دارای ظرفیت های بسیاری بوده و امیدواریم بتوانیم 
با بهره  مندی از دیپلماسی علمی در سطح بین المللی و استفاده از دانش و تجارب 

متخصصان داخلی و خارجی در جهت پیشرفت همه جانبه استان قدم برداریم.
رفع  راستای  در  مطالعاتی مشترک  و  تحقیقاتی  پروژه های  تعریف  بر  دکتر شتایی   
چالش های استان بویژه در زمینه های کشاورزی و منابع طبیعی از جمله برطرف نمودن 
چالش تکثیر میگو و پیشگیری و درمان بیماری های آبزیان در مزارع پرورش میگو شهرستان 

گمیشان تأکید کرد.

سپس دکتر جباری، مدیر کل شیلات استان گلستان در این بازدید گفت: استان گلستان 
تنها استانی در شمال کشور است که در زمینه پرورش میگو فعالیت می کند و در سال گذشته 
حدود ۳ هزار و هشتاد تن میگو تولید و در هفت مرکز عمل آوری و به کشورهای مختلف 

صادر گردید.
 وی افزود: در حال حاضر مطالعه توسعه مزارع پرورش میگو تا ۲۸ هزار هکتار شده است 

و به دنبال تکمیل زنجیره ارزش در این صنعت هستیم.
اکولوژیکی،  اهمیت  به  توجه  با  چین  کشور  علوم  آکادمی  محققان  گفتنی است:   
هیدرولوژیکی، زیست محیطی، اجتماعی، اقتصادی، گردشگری و زمین شناسی بخش جنوب 
شرقی دریای خزر، در سفری دو روزه به استان گلستان، ضمن بازدید از توانمندی ها و 
چالش های استان گلستان، در نشست تخصصی در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 

گرگان حضور داشتند.

 نهمین جشنواره روابط عمومی های برتر دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری 
و منطقه ۲ کشور و خبرنگاران برترمنطقه، بیست و پنجم تیرماه و باحضور رئیس 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، مدیران روابط عمومی  دانشگاه ها 
و پارک های علم و فناوری و خبرنگاران استان های گیلان، گلستان و مازندران 
در سالن خلیج فارس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان با اشاره به اهمیت 
فعالیت  روابط عمومی دستگاه ها در راستای اطلاع رسانی و خبررسانی اقدامات و 
دستاوردهای مربوطه گفت: در گذشته بسیاری از فعالیت ها در حوزه روابط عمومی در 
قالب مکتوب ارائه می شد اما با پیشرفت علم و تکنولوژی در این حوزه، روابط عمومی ها از 

ابزارهای نوین در زمینه اطلاع رسانی مطلوب به مخاطبین استفاده می کنند.
و  استفاده  برای  مناسب  فرصتی  را  منطقه ای  نشست های  شتایی  دکتر   
بهره مندی از تجارب و ظرفیت های یکدیگر بیان و خاطر نشان کرد: امروز و در 
بحث جهاد تبیین خبرنگاران دارای جایگاه ویژه ای بوده و با انتقال رسانه ای خود می توانند 
عملکرد ها، دستاوردها و اقدامات صورت گرفته را به مخاطبان عام و خاص خود در جامعه 

ارائه دهند.
گقتنی است: در آیین اختتامیه این جشنواره روابط عمومی دانشگاه علوم کشاورزی و 
منابع طبیعی گرگان موفق شد در سه بخش نظارت، برنامه ریزی و ارزیابی، ایده های نو و در 

بخش ویژه به عنوان روابط عمومی برتر منطقه انتخاب شود.
در این جشنواره روابط عمومی های دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری منطقه ۲ کشور 
در بخش های مختلف مورد ارزیابی هیأت داوران قرار گرفتند و بر این اساس در بخش 
اطلاع رسانی، دانشگاه تخصصی فناوری های نوین مازندران، در بخش تبلیغات و انتشارات، 
دانشگاه گنبدکاووس و دانشگاه گلستان، در بخش توانمندسازی، دانشگاه مازندران، در 
بخش مستندسازی، پارک علم و فناوری گلستان، در بخش پژوهش و افکارسنجی، دانشگاه 
مازندران و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، در بخش ارتباطات، دانشگاه علم 
و فناوری مازندران و پارک علم و فناوری گیلان، در بخش مراسم و مناسبت ها، دانشگاه 
صنعتی نوشیروانی بابل و در بخش روابط عمومی الکترونیک، دانشگاه گیلان به عنوان روابط 

عمومی های برتر معرفی شدند.
همچنین ۶۸ خبرنگار فعال در حوزه آموزش عالی از استان های گیلان، گلستان و 

مازندران بیش از ۵۰۰ اثر در پنج بخش خبر، مصاحبه، گزارش، تیتر و عکس به دبیرخانه 
جشنواره ارسال نمودند که براساس نظر هیأت داوران در بخش خبر، وحید عرب احمدی از 
خبرگزاری تسنیم گلستان به عنوان نفر اول، علی اصغر تیموریان از خبرگزاری ایرنا گلستان 
به عنوان نفر دوم و سپیده پورشعبان از خبرگزاری ایسنا مازندران و مجید میهن دوست از 
خبرگزاری ایرنا گلستان به طور مشترک به عنوان نفرات سوم معرفی و از آنان تجلیل شد.

 در بخش مصاحبه نیز زهرا طاهری پرکوهی از خبرگزاری فارس مازندران  در رتبه 
نخست، زری طاهری از خبرگزاری حرف آنلاین مازندران و سحر صالحی ازپایگاه خبری 
مازندرانه مازندران مشترکا در رتبه دوم و نوشین کریمی از پایگاه خبری تحلیلی ره نگارانه 
گیلان و زینب تذکاری از خبرگزاری ایسنا مازندران به عنوان نفرات سوم مورد تجلیل قرار 

گرفتند.
 همچنین در بخش گزارش، نوید ساداتی از خبرگزاری ایسنا مازندران به عنوان نفر اول، 
مژگان فخارمنش از خبرگزاری صداو سیمای گیلان و مهدی باقریان از خبرگزاری ایسنا 
گلستان مشترکاً در رتبه دوم و زینب دیوارگر و زینب نجاتی از خبرگزاری صدا و سیما در 

رتبه سوم قرار گرفته و از آنان تجلیل شد.
در بخش تیتر، محمد حسین رمدانی از باشگاه خبرنگاران جوان مازندران و بهناز 
مقدسی از خبرگزاری مهر مازندران به ترتیب به عنوان نفرات اول و دوم و در بخش عکس 
نیز، از نظر داوران اثری حائز رتبه اول نشد و رامین بشرویه از ایسنا گلستان و حمیدرضا 

گل محمدی از خبرگزاری ایکنا مازندران در رتبه های دوم و سوم قرار گرفتند.

دکتر شتایی در حاشیه بازدید جمعی از محققان آکادمی علوم کشور چین از استان گلستان بیان داشت: 

استفاده از دانش و تجارب متخصصان داخلی و خارجی 
زمینه ساز پیشرفت استان است

نهمین جشنواره روابط عمومی های برتر دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری 
منطقه ۲ کشور برگزار شد


